
OPEN
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. concursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Mateescu Mihai A5 10 0 38 5 1 00:39,05 0 35 83 0 00:35,83 0 34 89 0 00:34,89 00:34,89 1 20
2 Ștefan Cezar 17 M 61b 0 35 50 1 00:36,50 0 35 52 1 00:36,52 0 34 99 0 00:34,99 00:34,99 2 17
3 Mateescu Filip A5 1 0 35 22 0 00:35,22 0 35 14 0 00:35,14 0 35 8 1 00:36,08 00:35,14 3 15
4 Mateescu Mihai M 10b 0 35 67 0 00:35,67 0 35 19 0 00:35,19 0 35 19 0 00:35,19 00:35,19 4 13
5 Mateescu Filip M 1b 0 34 55 0 00:34,55 0 34 44 1 00:35,44 0 38 48 63 01:41,48 00:35,44 5 12
6 Pavelescu Matei -Alexa A4 101 0 36 4 0 00:36,04 0 35 91 4 00:39,91 0 35 48 0 00:35,48 00:35,48 6 11
7 Ivănică Bogdan 15 M 58b 0 36 81 3 00:39,81 0 36 19 3 00:39,19 0 35 75 0 00:35,75 00:35,75 7 10
8 Ștefan Cezar 17 J2 61 0 36 83 9 00:45,83 0 35 78 0 00:35,78 0 35 87 1 00:36,87 00:35,78 8 9
9 Dicu Adrian A5 41 0 37 68 0 00:37,68 0 36 56 0 00:36,56 0 35 81 0 00:35,81 00:35,81 9 8

10 Dicu Adrian M 41b 0 36 91 0 00:36,91 0 35 97 0 00:35,97 0 35 90 0 00:35,90 00:35,90 10 7
11 Iordache Alexandru M 667b 0 36 40 0 00:36,40 0 36 29 0 00:36,29 0 35 92 0 00:35,92 00:35,92 11 6
12 Iordache Alexandru A4 667 0 36 92 0 00:36,92 0 36 37 0 00:36,37 0 36 9 0 00:36,09 00:36,09 12 5
13 Pavelescu Matei -Alexa M 101b 0 35 55 0 00:35,55 0 36 12 0 00:36,12 0 35 41 3 00:38,41 00:36,12 13 4
14 Coriu Noris Albert 15 M 88b 0 36 10 3 00:39,10 0 36 30 0 00:36,30 0 36 53 10 00:46,53 00:36,30 14 3
15 Lăsâi Radu 15 J1 45 0 36 60 3 00:39,60 0 36 70 3 00:39,70 0 36 42 0 00:36,42 00:36,42 15 2
16 Simion Daniel M 48b 0 37 42 0 00:37,42 0 37 5 0 00:37,05 0 36 56 0 00:36,56 00:36,56 16 1
17 Coriu Noris Albert 15 J1 88 0 37 9 0 00:37,09 0 36 63 0 00:36,63 0 36 51 4 00:40,51 00:36,63 17
18 Simion Daniel A2 48 0 44 52 0 00:44,52 0 37 55 60 01:37,55 0 36 76 0 00:36,76 00:36,76 18
19 Cristea Dragoș 16 J2 82 0 37 86 0 00:37,86 0 37 50 3 00:40,50 0 37 2 0 00:37,02 00:37,02 19
20 Panduru Bogdan M 806b 0 37 18 0 00:37,18 0 37 4 0 00:37,04 0 37 3 0 00:37,03 00:37,03 20
21 Ichim Ionuț D3 D24 0 37 37 0 00:37,37 0 37 6 0 00:37,06 0 36 24 6 00:42,24 00:37,06 21
22 Bracaci George 15 M 125b 0 37 18 0 00:37,18 0 37 57 3 00:40,57 0 37 13 0 00:37,13 00:37,13 22
23 Lăsâi Radu 15 M 45b 0 36 53 7 00:43,53 0 36 96 1 00:37,96 0 36 18 1 00:37,18 00:37,18 23
24 Panduru Bogdan A3 806 0 38 3 0 00:38,03 0 37 23 0 00:37,23 0 37 21 0 00:37,21 00:37,21 24
25 Godeanu Andrei Anton Sprint D23b 0 38 24 0 00:38,24 0 37 35 0 00:37,35 0 38 79 0 00:38,79 00:37,35 25
26 Lăsâi Adrian A3 9 0 37 84 0 00:37,84 0 37 95 0 00:37,95 0 37 36 0 00:37,36 00:37,36 26
27 Cojita Mihai One ev A2 18 0 39 27 0 00:39,27 0 37 66 0 00:37,66 0 37 38 0 00:37,38 00:37,38 27
28 Godeanu Andrei Anton D2 D23 0 37 74 3 00:40,74 0 37 44 0 00:37,44 0 38 16 0 00:38,16 00:37,44 28
29 Bracaci George 15 J2 125 0 38 39 0 00:38,39 0 37 17 3 00:40,17 0 37 49 0 00:37,49 00:37,49 29
30 Cojita Mihai One ev M 18b 0 38 57 0 00:38,57 0 37 76 0 00:37,76 0 37 56 0 00:37,56 00:37,56 30
31 Cristea Dragoș 16 M 82b 0 36 19 1 00:37,19 0 36 66 1 00:37,66 8 88 888 0 8:88:888 00:37,66 31
32 Sighireanu Ștefan D2 D111 0 37 85 0 00:37,85 0 37 67 0 00:37,67 0 37 35 1 00:38,35 00:37,67 32
33 Antoniu Vladimir Sprint D87b 0 38 56 1 00:39,56 0 38 81 0 00:38,81 0 37 76 0 00:37,76 00:37,76 33
34 Sighireanu Ștefan Sprint D111b 0 37 44 1 00:38,44 0 37 26 3 00:40,26 0 37 84 0 00:37,84 00:37,84 34
35 Milea David 17 M 66b 0 38 64 1 00:39,64 0 39 1 0 00:39,01 0 38 5 0 00:38,05 00:38,05 35
36 Sichirliev Radu A2 74 0 39 54 0 00:39,54 0 38 58 0 00:38,58 0 38 8 0 00:38,08 00:38,08 36
37 Antoniu Vladimir D2 D87 0 38 56 3 00:41,56 0 38 63 3 00:41,63 0 38 10 0 00:38,10 00:38,10 37
38 Dumitrache Cătălin Flo M 19b 0 38 25 0 00:38,25 0 39 44 0 00:39,44 0 38 12 0 00:38,12 00:38,12 38
39 Dumitrache Cătălin Flo A5 19 0 39 57 0 00:39,57 0 37 78 6 00:43,78 0 38 17 0 00:38,17 00:38,17 39
40 Balint Sorin Iulian One A5 123 0 40 35 0 00:40,35 0 39 50 0 00:39,50 0 38 20 0 00:38,20 00:38,20 40
41 Călin Laurențiu D1 D94 0 49 88 0 00:49,88 0 39 74 0 00:39,74 0 38 30 0 00:38,30 00:38,30 41
42 Vasile Vlad Alexandru D2 D11 0 38 76 3 00:41,76 0 38 33 0 00:38,33 0 38 92 0 00:38,92 00:38,33 42
43 Bolocan AnF M 11b 0 38 59 9 00:47,59 0 38 7 6 00:44,07 0 38 33 0 00:38,33 00:38,33 43
44 Milea David 17 J2 66 0 38 58 1 00:39,58 0 39 38 0 00:39,38 0 38 43 0 00:38,43 00:38,43 44
45 Stoica Claudiu Aurelian Sprint D44b 0 39 51 0 00:39,51 0 38 78 0 00:38,78 0 39 2 0 00:39,02 00:38,78 45
46 Ivan Bogdan D3 D49 0 41 20 3 00:44,20 0 39 33 0 00:39,33 0 38 82 0 00:38,82 00:38,82 46
47 Ivănică Bogdan 15 J1 58 0 37 0 0 00:37,00 0 36 17 3 00:39,17 0 36 3 3 00:39,03 00:39,03 47
48 Grădinariu Sebastian O M 92b 0 42 4 60 01:42,04 0 39 3 0 00:39,03 0 39 65 0 00:39,65 00:39,03 48
49 Ciolpan Doru Constant D2 D27 0 39 57 0 00:39,57 0 39 7 0 00:39,07 0 39 4 0 00:39,04 00:39,04 49
50 Răileanu Alexandru Te A1 55 0 40 51 0 00:40,51 0 40 76 0 00:40,76 0 39 8 0 00:39,08 00:39,08 50
51 Bolocan AnF A4 11 0 37 89 7 00:44,89 0 38 13 3 00:41,13 0 39 26 0 00:39,26 00:39,26 51
52 Ivan Bogdan Sprint D49b 0 40 92 0 00:40,92 0 39 27 0 00:39,27 0 38 45 1 00:39,45 00:39,27 52
53 Oancea Georgel Ghiorg A1 53 0 42 4 60 01:42,04 0 39 28 0 00:39,28 0 39 19 3 00:42,19 00:39,28 53
54 Nechifor Gabriel M 157b 0 39 84 1 00:40,84 0 39 12 5 00:44,12 0 39 30 0 00:39,30 00:39,30 54
55 Iordache AnF A3 16 0 39 93 0 00:39,93 0 40 21 0 00:40,21 0 39 40 0 00:39,40 00:39,40 55
56 Iordache AnF M 16b 0 39 44 0 00:39,44 0 39 43 0 00:39,43 0 39 48 0 00:39,48 00:39,43 56
57 Călin Laurențiu Sprint D94b 0 39 37 0 00:39,37 0 39 44 0 00:39,44 0 41 42 3 00:44,42 00:39,44 57
58 Balint Sorin Iulian One A4 122 0 40 29 0 00:40,29 0 39 64 0 00:39,64 0 40 21 0 00:40,21 00:39,64 58
59 Ciolpan Doru Constant Sprint D27b 0 39 90 0 00:39,90 8 88 888 0 8:88:888 0 39 65 0 00:39,65 00:39,65 59
60 Raileanu Alexandru Te M 55b 0 40 3 0 00:40,03 0 39 72 0 00:39,72 0 41 80 0 00:41,80 00:39,72 60
61 Stoica Claudiu Aurelian D1 D44 0 40 52 0 00:40,52 0 40 10 0 00:40,10 0 39 77 0 00:39,77 00:39,77 61
62 Oancea Georgel Ghiorg M 53b 0 39 50 1 00:40,50 0 39 77 0 00:39,77 0 39 44 3 00:42,44 00:39,77 62
63 Farcași Cristian D3 D4 0 40 81 0 00:40,81 0 40 2 0 00:40,02 0 40 16 0 00:40,16 00:40,02 63
64 Nechifor Gabriel A2 157 0 40 64 0 00:40,64 0 39 59 3 00:42,59 0 40 4 0 00:40,04 00:40,04 64



65 Dicu Dacian Nicolae M 175b 0 42 8 0 00:42,08 0 40 11 0 00:40,11 0 41 55 0 00:41,55 00:40,11 65
66 Vasilescu David 14 M 29b 0 40 77 0 00:40,77 0 40 41 0 00:40,41 0 40 85 0 00:40,85 00:40,41 66
67 Stanciu Ale F Sprint D51b 0 40 84 0 00:40,84 0 40 73 0 00:40,73 0 40 42 0 00:40,42 00:40,42 67
68 Grădinariu Sebastian O A2 92 0 42 81 60 01:42,81 0 40 55 0 00:40,55 0 41 84 0 00:41,84 00:40,55 68
69 Dicu Dacian Nicolae On A2 175 0 40 42 0 00:40,42 0 40 58 0 00:40,58 0 40 75 0 00:40,75 00:40,58 69
70 Vasilescu David 14 J1 29 0 40 83 1 00:41,83 0 41 3 3 00:44,03 0 40 63 0 00:40,63 00:40,63 70
71 Ivănică IoanF J2 7 0 42 21 0 00:42,21 0 41 98 0 00:41,98 0 40 96 0 00:40,96 00:40,96 71
72 Stanciu Ale F D1 D51 0 40 99 0 00:40,99 0 40 97 0 00:40,97 0 41 65 0 00:41,65 00:40,97 72
73 Ciolpan BiaF Sprint D72b 0 41 36 0 00:41,36 0 41 10 0 00:41,10 0 41 19 0 00:41,19 00:41,10 73
74 Tihuniuc Ștefan Daniel D1 D13 0 42 57 0 00:42,57 0 42 33 0 00:42,33 0 41 14 0 00:41,14 00:41,14 74
75 Incontreo KF M 25b 0 40 26 0 00:40,26 0 41 33 0 00:41,33 0 41 16 0 00:41,16 00:41,16 75
76 Roman Victor Andrei 1 M 77b 0 44 71 6 00:50,71 0 41 24 0 00:41,24 0 39 20 7 00:46,20 00:41,24 76
77 Ciolpan BiaF D3 D72 0 42 26 0 00:42,26 0 41 79 0 00:41,79 0 41 26 0 00:41,26 00:41,26 77
78 Incontreo KF J2 25 0 41 48 2 00:43,48 0 42 13 1 00:43,13 0 41 30 0 00:41,30 00:41,30 78
79 Dicu Maya F J2 126 0 42 3 0 00:42,03 0 42 89 0 00:42,89 0 41 34 0 00:41,34 00:41,34 79
80 Radu FrancF A3 81 0 42 88 0 00:42,88 0 42 61 0 00:42,61 0 41 72 0 00:41,72 00:41,72 80
81 Radu FrancF M 81b 0 42 49 0 00:42,49 0 42 15 0 00:42,15 0 41 83 0 00:41,83 00:41,83 81
82 Ivănică IoanF M 7b 0 42 48 0 00:42,48 0 41 95 0 00:41,95 0 41 22 3 00:44,22 00:41,95 82
83 Aelenei Iosif Ciprian On D1 D10 0 45 54 0 00:45,54 0 43 35 0 00:43,35 0 42 19 0 00:42,19 00:42,19 83
84 Aelenei Iosif Ciprian On Sprint D10b 0 44 57 0 00:44,57 0 44 76 0 00:44,76 0 42 36 0 00:42,36 00:42,36 84
85 Farcași Cristian Sprint D4b 0 40 5 0 00:40,05 0 40 32 3 00:43,32 0 41 16 3 00:44,16 00:43,32 85
86 Nechifor Ionuț One ev A1 96 0 44 38 0 00:44,38 0 43 76 0 00:43,76 0 44 26 0 00:44,26 00:43,76 86
87 Roman Victor Andrei 1 J2 77 0 40 98 3 00:43,98 0 40 97 3 00:43,97 0 41 95 3 00:44,95 00:43,97 87
88 Dicu Maya F M 126b 0 41 63 0 00:41,63 0 44 39 1 00:45,39 8 88 888 0 8:88:888 00:45,39 88

OPEN DEBUTANTI
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Ichim Ionuț D3 D24 0 37 37 0 00:37,37 0 37 6 0 00:37,06 0 36 24 6 00:42,24 00:37,06 1 20
2 Godeanu Andrei Anton Sprint D23b 0 38 24 0 00:38,24 0 37 35 0 00:37,35 0 38 79 0 00:38,79 00:37,35 2 17
3 Godeanu Andrei Anton D2 D23 0 37 74 3 00:40,74 0 37 44 0 00:37,44 0 38 16 0 00:38,16 00:37,44 3 15
4 Sighireanu Ștefan D2 D111 0 37 85 0 00:37,85 0 37 67 0 00:37,67 0 37 35 1 00:38,35 00:37,67 4 13
5 Antoniu Vladimir Sprint D87b 0 38 56 1 00:39,56 0 38 81 0 00:38,81 0 37 76 0 00:37,76 00:37,76 5 12
6 Sighireanu Ștefan Sprint D111b 0 37 44 1 00:38,44 0 37 26 3 00:40,26 0 37 84 0 00:37,84 00:37,84 6 11
7 Antoniu Vladimir D2 D87 0 38 56 3 00:41,56 0 38 63 3 00:41,63 0 38 10 0 00:38,10 00:38,10 7 10
8 Călin Laurențiu D1 D94 0 49 88 0 00:49,88 0 39 74 0 00:39,74 0 38 30 0 00:38,30 00:38,30 8 9
9 Vasile Vlad Alexandru D2 D11 0 38 76 3 00:41,76 0 38 33 0 00:38,33 0 38 92 0 00:38,92 00:38,33 9 8

10 Stoica Claudiu Aurelian Sprint D44b 0 39 51 0 00:39,51 0 38 78 0 00:38,78 0 39 2 0 00:39,02 00:38,78 10 7
11 Ivan Bogdan D3 D49 0 41 20 3 00:44,20 0 39 33 0 00:39,33 0 38 82 0 00:38,82 00:38,82 11 6
12 Ciolpan Doru Constant D2 D27 0 39 57 0 00:39,57 0 39 7 0 00:39,07 0 39 4 0 00:39,04 00:39,04 12 5
13 Ivan Bogdan Sprint D49b 0 40 92 0 00:40,92 0 39 27 0 00:39,27 0 38 45 1 00:39,45 00:39,27 13 4
14 Călin Laurențiu Sprint D94b 0 39 37 0 00:39,37 0 39 44 0 00:39,44 0 41 42 3 00:44,42 00:39,44 14 3
15 Ciolpan Doru Constant Sprint D27b 0 39 90 0 00:39,90 8 88 888 0 8:88:888 0 39 65 0 00:39,65 00:39,65 15 2
16 Stoica Claudiu Aurelian D1 D44 0 40 52 0 00:40,52 0 40 10 0 00:40,10 0 39 77 0 00:39,77 00:39,77 16 1
17 Farcași Cristian D3 D4 0 40 81 0 00:40,81 0 40 2 0 00:40,02 0 40 16 0 00:40,16 00:40,02 17
18 Stanciu Ale F Sprint D51b 0 40 84 0 00:40,84 0 40 73 0 00:40,73 0 40 42 0 00:40,42 00:40,42 18
19 Stanciu Ale F D1 D51 0 40 99 0 00:40,99 0 40 97 0 00:40,97 0 41 65 0 00:41,65 00:40,97 19
20 Ciolpan BiaF Sprint D72b 0 41 36 0 00:41,36 0 41 10 0 00:41,10 0 41 19 0 00:41,19 00:41,10 20
21 Tihuniuc Ștefan Daniel D1 D13 0 42 57 0 00:42,57 0 42 33 0 00:42,33 0 41 14 0 00:41,14 00:41,14 21
22 Ciolpan BiaF D3 D72 0 42 26 0 00:42,26 0 41 79 0 00:41,79 0 41 26 0 00:41,26 00:41,26 22
23 Aelenei Iosif Ciprian On D1 D10 0 45 54 0 00:45,54 0 43 35 0 00:43,35 0 42 19 0 00:42,19 00:42,19 23
24 Aelenei Iosif Ciprian On Sprint D10b 0 44 57 0 00:44,57 0 44 76 0 00:44,76 0 42 36 0 00:42,36 00:42,36 24
25 Farcași Cristian Sprint D4b 0 40 5 0 00:40,05 0 40 32 3 00:43,32 0 41 16 3 00:44,16 00:43,32 25

D1
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Călin Laurențiu D1 D94 0 49 88 0 00:49,88 0 39 74 0 00:39,74 0 38 30 0 00:38,30 00:38,30 1 20
2 Stoica Claudiu Aurelian D1 D44 0 40 52 0 00:40,52 0 40 10 0 00:40,10 0 39 77 0 00:39,77 00:39,77 2 17
3 Stanciu Ale F D1 D51 0 40 99 0 00:40,99 0 40 97 0 00:40,97 0 41 65 0 00:41,65 00:40,97 3 15
4 Tihuniuc Ștefan Daniel D1 D13 0 42 57 0 00:42,57 0 42 33 0 00:42,33 0 41 14 0 00:41,14 00:41,14 4 13
5 Aelenei Iosif Ciprian On D1 D10 0 45 54 0 00:45,54 0 43 35 0 00:43,35 0 42 19 0 00:42,19 00:42,19 5 12

D2
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Godeanu Andrei Anton D2 D23 0 37 74 3 00:40,74 0 37 44 0 00:37,44 0 38 16 0 00:38,16 00:37,44 1 20
2 Sighireanu Ștefan D2 D111 0 37 85 0 00:37,85 0 37 67 0 00:37,67 0 37 35 1 00:38,35 00:37,67 2 17
3 Antoniu Vladimir D2 D87 0 38 56 3 00:41,56 0 38 63 3 00:41,63 0 38 10 0 00:38,10 00:38,10 3 15
4 Vasile Vlad Alexandru D2 D11 0 38 76 3 00:41,76 0 38 33 0 00:38,33 0 38 92 0 00:38,92 00:38,33 4 13
5 Ciolpan Doru Constant D2 D27 0 39 57 0 00:39,57 0 39 7 0 00:39,07 0 39 4 0 00:39,04 00:39,04 5 12

D3



Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte
1 Ichim Ionuț D3 D24 0 37 37 0 00:37,37 0 37 6 0 00:37,06 0 36 24 6 00:42,24 00:37,06 1 17
2 Ivan Bogdan D3 D49 0 41 20 3 00:44,20 0 39 33 0 00:39,33 0 38 82 0 00:38,82 00:38,82 2 15
3 Farcași Cristian D3 D4 0 40 81 0 00:40,81 0 40 2 0 00:40,02 0 40 16 0 00:40,16 00:40,02 3 13
4 Ciolpan BiaF D3 D72 0 42 26 0 00:42,26 0 41 79 0 00:41,79 0 41 26 0 00:41,26 00:41,26 4 12

A1
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Răileanu Alexandru Te A1 55 0 40 51 0 00:40,51 0 40 76 0 00:40,76 0 39 8 0 00:39,08 00:39,08 1 15
2 Oancea Georgel Ghiorg A1 53 0 42 4 60 01:42,04 0 39 28 0 00:39,28 0 39 19 3 00:42,19 00:39,28 2 13
3 Nechifor Ionuț One ev A1 96 0 44 38 0 00:44,38 0 43 76 0 00:43,76 0 44 26 0 00:44,26 00:43,76 3 12

A2
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Simion Daniel A2 48 0 44 52 0 00:44,52 0 37 55 60 01:37,55 0 36 76 0 00:36,76 00:36,76 1 20
2 Cojita Mihai One ev A2 18 0 39 27 0 00:39,27 0 37 66 0 00:37,66 0 37 38 0 00:37,38 00:37,38 2 17
3 Sichirliev Radu A2 74 0 39 54 0 00:39,54 0 38 58 0 00:38,58 0 38 8 0 00:38,08 00:38,08 3 15
4 Nechifor Gabriel A2 157 0 40 64 0 00:40,64 0 39 59 3 00:42,59 0 40 4 0 00:40,04 00:40,04 4 13
5 Grădinariu Sebastian O A2 92 0 42 81 60 01:42,81 0 40 55 0 00:40,55 0 41 84 0 00:41,84 00:40,55 5 12
6 Dicu Dacian Nicolae On A2 175 0 40 42 0 00:40,42 0 40 58 0 00:40,58 0 40 75 0 00:40,75 00:40,58 6 11

A3
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Panduru Bogdan A3 806 0 38 3 0 00:38,03 0 37 23 0 00:37,23 0 37 21 0 00:37,21 00:37,21 1 17
2 Lăsâi Adrian A3 9 0 37 84 0 00:37,84 0 37 95 0 00:37,95 0 37 36 0 00:37,36 00:37,36 2 15
3 Iordache AnF A3 16 0 39 93 0 00:39,93 0 40 21 0 00:40,21 0 39 40 0 00:39,40 00:39,40 3 13
4 Radu FrancF A3 81 0 42 88 0 00:42,88 0 42 61 0 00:42,61 0 41 72 0 00:41,72 00:41,72 4 12

A4
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Pavelescu Matei -Alexa A4 101 0 36 4 0 00:36,04 0 35 91 4 00:39,91 0 35 48 0 00:35,48 00:35,48 1 17
2 Iordache Alexandru A4 667 0 36 92 0 00:36,92 0 36 37 0 00:36,37 0 36 9 0 00:36,09 00:36,09 2 15
3 Bolocan AnF A4 11 0 37 89 7 00:44,89 0 38 13 3 00:41,13 0 39 26 0 00:39,26 00:39,26 3 13
4 Balint Sorin Iulian One A4 122 0 40 29 0 00:40,29 0 39 64 0 00:39,64 0 40 21 0 00:40,21 00:39,64 4 12

A5
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Mateescu Mihai A5 10 0 38 5 1 00:39,05 0 35 83 0 00:35,83 0 34 89 0 00:34,89 00:34,89 1 20
2 Mateescu Filip A5 1 0 35 22 0 00:35,22 0 35 14 0 00:35,14 0 35 8 1 00:36,08 00:35,14 2 17
3 Dicu Adrian A5 41 0 37 68 0 00:37,68 0 36 56 0 00:36,56 0 35 81 0 00:35,81 00:35,81 3 15
4 Dumitrache Cătălin Flo A5 19 0 39 57 0 00:39,57 0 37 78 6 00:43,78 0 38 17 0 00:38,17 00:38,17 4 13
5 Balint Sorin Iulian One A5 123 0 40 35 0 00:40,35 0 39 50 0 00:39,50 0 38 20 0 00:38,20 00:38,20 5 12

J1
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Lăsâi Radu 15 J1 45 0 36 60 3 00:39,60 0 36 70 3 00:39,70 0 36 42 0 00:36,42 00:36,42 1 17
2 Coriu Noris Albert 15 J1 88 0 37 9 0 00:37,09 0 36 63 0 00:36,63 0 36 51 4 00:40,51 00:36,63 2 15
3 Ivănică Bogdan 15 J1 58 0 37 0 0 00:37,00 0 36 17 3 00:39,17 0 36 3 3 00:39,03 00:39,03 3 13
4 Vasilescu David 14 J1 29 0 40 83 1 00:41,83 0 41 3 3 00:44,03 0 40 63 0 00:40,63 00:40,63 4 12

J2
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Ștefan Cezar 17 J2 61 0 36 83 9 00:45,83 0 35 78 0 00:35,78 0 35 87 1 00:36,87 00:35,78 1 20
2 Cristea Dragoș 16 J2 82 0 37 86 0 00:37,86 0 37 50 3 00:40,50 0 37 2 0 00:37,02 00:37,02 2 17
3 Bracaci George 15 J2 125 0 38 39 0 00:38,39 0 37 17 3 00:40,17 0 37 49 0 00:37,49 00:37,49 3 15
4 Milea David 17 J2 66 0 38 58 1 00:39,58 0 39 38 0 00:39,38 0 38 43 0 00:38,43 00:38,43 4 13
5 Ivănică IoanF J2 7 0 42 21 0 00:42,21 0 41 98 0 00:41,98 0 40 96 0 00:40,96 00:40,96 5 12
6 Incontreo KF J2 25 0 41 48 2 00:43,48 0 42 13 1 00:43,13 0 41 30 0 00:41,30 00:41,30 6 11
7 Dicu Maya F J2 126 0 42 3 0 00:42,03 0 42 89 0 00:42,89 0 41 34 0 00:41,34 00:41,34 7 10
8 Roman Victor Andrei 1 J2 77 0 40 98 3 00:43,98 0 40 97 3 00:43,97 0 41 95 3 00:44,95 00:43,97 8 9

Sprint
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Godeanu Andrei Anton Sprint D23b 0 38 24 0 00:38,24 0 37 35 0 00:37,35 0 38 79 0 00:38,79 00:37,35 1 20
2 Antoniu Vladimir Sprint D87b 0 38 56 1 00:39,56 0 38 81 0 00:38,81 0 37 76 0 00:37,76 00:37,76 2 17
3 Sighireanu Ștefan Sprint D111b 0 37 44 1 00:38,44 0 37 26 3 00:40,26 0 37 84 0 00:37,84 00:37,84 3 15
4 Stoica Claudiu Aurelian Sprint D44b 0 39 51 0 00:39,51 0 38 78 0 00:38,78 0 39 2 0 00:39,02 00:38,78 4 13
5 Ivan Bogdan Sprint D49b 0 40 92 0 00:40,92 0 39 27 0 00:39,27 0 38 45 1 00:39,45 00:39,27 5 12
6 Călin Laurențiu Sprint D94b 0 39 37 0 00:39,37 0 39 44 0 00:39,44 0 41 42 3 00:44,42 00:39,44 6 11
7 Ciolpan Doru Constant Sprint D27b 0 39 90 0 00:39,90 8 88 888 0 8:88:888 0 39 65 0 00:39,65 00:39,65 7 10
8 Stanciu Ale F Sprint D51b 0 40 84 0 00:40,84 0 40 73 0 00:40,73 0 40 42 0 00:40,42 00:40,42 8 9
9 Ciolpan BiaF Sprint D72b 0 41 36 0 00:41,36 0 41 10 0 00:41,10 0 41 19 0 00:41,19 00:41,10 9 8

10 Aelenei Iosif Ciprian On Sprint D10b 0 44 57 0 00:44,57 0 44 76 0 00:44,76 0 42 36 0 00:42,36 00:42,36 10 7
11 Farcași Cristian Sprint D4b 0 40 5 0 00:40,05 0 40 32 3 00:43,32 0 41 16 3 00:44,16 00:43,32 11 6



M
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Ștefan Cezar 17 M 61b 0 35 50 1 00:36,50 0 35 52 1 00:36,52 0 34 99 0 00:34,99 00:34,99 1 20
2 Mateescu Mihai M 10b 0 35 67 0 00:35,67 0 35 19 0 00:35,19 0 35 19 0 00:35,19 00:35,19 2 17
3 Mateescu Filip M 1b 0 34 55 0 00:34,55 0 34 44 1 00:35,44 0 38 48 63 01:41,48 00:35,44 3 15
4 Ivănică Bogdan 15 M 58b 0 36 81 3 00:39,81 0 36 19 3 00:39,19 0 35 75 0 00:35,75 00:35,75 4 13
5 Dicu Adrian M 41b 0 36 91 0 00:36,91 0 35 97 0 00:35,97 0 35 90 0 00:35,90 00:35,90 5 12
6 Iordache Alexandru M 667b 0 36 40 0 00:36,40 0 36 29 0 00:36,29 0 35 92 0 00:35,92 00:35,92 6 11
7 Pavelescu Matei -Alexa M 101b 0 35 55 0 00:35,55 0 36 12 0 00:36,12 0 35 41 3 00:38,41 00:36,12 7 10
8 Coriu Noris Albert 15 M 88b 0 36 10 3 00:39,10 0 36 30 0 00:36,30 0 36 53 10 00:46,53 00:36,30 8 9
9 Simion Daniel M 48b 0 37 42 0 00:37,42 0 37 5 0 00:37,05 0 36 56 0 00:36,56 00:36,56 9 8

10 Panduru Bogdan M 806b 0 37 18 0 00:37,18 0 37 4 0 00:37,04 0 37 3 0 00:37,03 00:37,03 10 7
11 Bracaci George 15 M 125b 0 37 18 0 00:37,18 0 37 57 3 00:40,57 0 37 13 0 00:37,13 00:37,13 11 6
12 Lăsâi Radu 15 M 45b 0 36 53 7 00:43,53 0 36 96 1 00:37,96 0 36 18 1 00:37,18 00:37,18 12 5
13 Cojita Mihai One ev M 18b 0 38 57 0 00:38,57 0 37 76 0 00:37,76 0 37 56 0 00:37,56 00:37,56 13 4
14 Cristea Dragoș 16 M 82b 0 36 19 1 00:37,19 0 36 66 1 00:37,66 8 88 888 0 8:88:888 00:37,66 14 3
15 Milea David 17 M 66b 0 38 64 1 00:39,64 0 39 1 0 00:39,01 0 38 5 0 00:38,05 00:38,05 15 2
16 Dumitrache Cătălin Flo M 19b 0 38 25 0 00:38,25 0 39 44 0 00:39,44 0 38 12 0 00:38,12 00:38,12 16 1
17 Bolocan AnF M 11b 0 38 59 9 00:47,59 0 38 7 6 00:44,07 0 38 33 0 00:38,33 00:38,33 17
18 Grădinariu Sebastian O M 92b 0 42 4 60 01:42,04 0 39 3 0 00:39,03 0 39 65 0 00:39,65 00:39,03 18
19 Nechifor Gabriel M 157b 0 39 84 1 00:40,84 0 39 12 5 00:44,12 0 39 30 0 00:39,30 00:39,30 19
20 Iordache AnF M 16b 0 39 44 0 00:39,44 0 39 43 0 00:39,43 0 39 48 0 00:39,48 00:39,43 20
21 Raileanu Alexandru Te M 55b 0 40 3 0 00:40,03 0 39 72 0 00:39,72 0 41 80 0 00:41,80 00:39,72 21
22 Oancea Georgel Ghiorg M 53b 0 39 50 1 00:40,50 0 39 77 0 00:39,77 0 39 44 3 00:42,44 00:39,77 22
23 Dicu Dacian Nicolae M 175b 0 42 8 0 00:42,08 0 40 11 0 00:40,11 0 41 55 0 00:41,55 00:40,11 23
24 Vasilescu David 14 M 29b 0 40 77 0 00:40,77 0 40 41 0 00:40,41 0 40 85 0 00:40,85 00:40,41 24
25 Incontreo KF M 25b 0 40 26 0 00:40,26 0 41 33 0 00:41,33 0 41 16 0 00:41,16 00:41,16 25
26 Roman Victor Andrei 1 M 77b 0 44 71 6 00:50,71 0 41 24 0 00:41,24 0 39 20 7 00:46,20 00:41,24 26
27 Radu FrancF M 81b 0 42 49 0 00:42,49 0 42 15 0 00:42,15 0 41 83 0 00:41,83 00:41,83 27
28 Ivănică IoanF M 7b 0 42 48 0 00:42,48 0 41 95 0 00:41,95 0 41 22 3 00:44,22 00:41,95 28
29 Dicu Maya F M 126b 0 41 63 0 00:41,63 0 44 39 1 00:45,39 8 88 888 0 8:88:888 00:45,39 29

FEMINA DEBUTANTI
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Stanciu Ale F Sprint D51b 0 40 84 0 00:40,84 0 40 73 0 00:40,73 0 40 42 0 00:40,42 00:40,42 1 17
2 Stanciu Ale F D1 D51 0 40 99 0 00:40,99 0 40 97 0 00:40,97 0 41 65 0 00:41,65 00:40,97 2 15
3 Ciolpan BiaF Sprint D72b 0 41 36 0 00:41,36 0 41 10 0 00:41,10 0 41 19 0 00:41,19 00:41,10 3 13
4 Ciolpan BiaF D3 D72 0 42 26 0 00:42,26 0 41 79 0 00:41,79 0 41 26 0 00:41,26 00:41,26 4 12

FEMINA AVANSATI
Nr. crt Nume prenFemina Grupa clasaNr. con cursAntrenament PenalizariTimp total antTimp mansa 1 PenalizariTimp total mansTimp mansa 2 PenalizariTimp total mansTimp final Loc Puncte

1 Bolocan AnF M 11b 0 38 59 9 00:47,59 0 38 7 6 00:44,07 0 38 33 0 00:38,33 00:38,33 1 20
2 Bolocan AnF A4 11 0 37 89 7 00:44,89 0 38 13 3 00:41,13 0 39 26 0 00:39,26 00:39,26 2 17
3 Iordache AnF A3 16 0 39 93 0 00:39,93 0 40 21 0 00:40,21 0 39 40 0 00:39,40 00:39,40 3 15
4 Iordache AnF M 16b 0 39 44 0 00:39,44 0 39 43 0 00:39,43 0 39 48 0 00:39,48 00:39,43 4 13
5 Ivănică IoanF J2 7 0 42 21 0 00:42,21 0 41 98 0 00:41,98 0 40 96 0 00:40,96 00:40,96 5 12
6 Incontreo KF M 25b 0 40 26 0 00:40,26 0 41 33 0 00:41,33 0 41 16 0 00:41,16 00:41,16 6 11
7 Incontreo KF J2 25 0 41 48 2 00:43,48 0 42 13 1 00:43,13 0 41 30 0 00:41,30 00:41,30 7 10
8 Dicu Maya F J2 126 0 42 3 0 00:42,03 0 42 89 0 00:42,89 0 41 34 0 00:41,34 00:41,34 8 9
9 Radu FrancF A3 81 0 42 88 0 00:42,88 0 42 61 0 00:42,61 0 41 72 0 00:41,72 00:41,72 9 8

10 Radu FrancF M 81b 0 42 49 0 00:42,49 0 42 15 0 00:42,15 0 41 83 0 00:41,83 00:41,83 10 7
11 Ivănică IoanF M 7b 0 42 48 0 00:42,48 0 41 95 0 00:41,95 0 41 22 3 00:44,22 00:41,95 11 6
12 Dicu Maya F M 126b 0 41 63 0 00:41,63 0 44 39 1 00:45,39 8 88 888 0 8:88:888 00:45,39 12 5

Nr. crt Nume Echipa
1 IVANICA RACING TEAM 1 101
2 ACS CARPATHIAN 87
3 IVANICA RACING TEAM 2 53


